
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ  - КАРНОБАТ 

 

П Р О Т О К О Л  

№ 31/30.10.2023 г. 

 

На  30 октомври  2023 г.  се проведе заседание на Общинската избирателна комисия 

Присъстваха: Минка Андреева Колева, Деян Деянов Драганов, Диана Петрова 
Дюлгерова, Мелек Съдика Шериф, Надя Димитрова Русева, Светла Иванова Железчева, 
Деница Петкова Пенева,  Деница Христова Арангелова, Зоя Колева Чанкова, Нели Генчева 
Райнова, Росица Събева Димитрова. 

 

1. ОБЯВЯВАНЕ НА РЕЗУЛТАТИТЕ ОТ ИЗБОРИТЕ ЗА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ 
И КМЕТОВЕ, ПРОВЕДЕНИ НА 29 ОКТОМВРИ 2023 Г. 

РЕШЕНИЕ № 166 

ЗА ИЗБИРАНЕ НА КМЕТ НА ОБЩИНА КАРНОБАТ  
 

Общинската избирателна комисия на основание чл. 452 от Изборния кодекс и въз 
основа на получените данни от протоколите на СИК 

 
Р Е Ш И : 

 
ОБЯВЯВА ЗА ИЗБРАН ЗА КМЕТ на община КАРНОБАТ, област  Бургас, на първи 

тур 
ГЕОРГИ ИВАНОВ ДИМИТРОВ 

 
ЕГН, издигнат от Инициативен комитет,  получил 5179 действителни гласове. 
 

РЕШЕНИЕ № 167 

ЗА ИЗБИРАНЕ НА КМЕТ НА КМЕТСТВО СИГМЕН 
 

Общинската избирателна комисия на основание чл. 452 от Изборния кодекс и въз 
основа на получените данни от протоколите на СИК 

 
Р Е Ш И : 

ОБЯВЯВА ЗА ИЗБРАН ЗА КМЕТ на кметство СИГМЕН, област  Бургас, на първи 
тур 



СРЕБРИН ПЕТРОВ ПЕТРОВ 
ЕГН, издигнат от инициативен комитет получил 105 действителни гласове. 

 
 

РЕШЕНИЕ № 168 

ЗА ИЗБИРАНЕ НА КМЕТ НА КМЕТСТВО АСПАРУХОВО 
 

Общинската избирателна комисия на основание чл. 452 от Изборния кодекс и въз 
основа на получените данни от протоколите на СИК 

 
Р Е Ш И : 

 
ОБЯВЯВА ЗА ИЗБРАН ЗА КМЕТ на кметство АСПАРУХОВО, област  Бургас, на 

първи тур 
ВАЛЕНТИН ПЕТРОВ РАЧЕВ 

 
ЕГН, издигнат от коалиция „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“, получил 66 действителни гласове. 

 
РЕШЕНИЕ № 169 

ЗА ИЗБИРАНЕ НА КМЕТ НА КМЕТСТВО ДЕВЕТАК 
 

Общинската избирателна комисия на основание чл. 452 от Изборния кодекс и въз 
основа на получените данни от протоколите на СИК 

 
Р Е Ш И : 

 
ОБЯВЯВА ЗА ИЗБРАН ЗА КМЕТ на кметство ДЕВЕТАК, област  Бургас, на първи 

тур 
ВАНИНА ГЕОРГИЕВА ЖЕЛЕВА 

ЕГН, издигнат от ИНИЦИАТИВЕН КОМИТЕТ, получил 42 действителни гласове. 
 
 

РЕШЕНИЕ № 170 

ЗА ИЗБИРАНЕ НА КМЕТ НА КМЕТСТВО ДЕТЕЛИНА 
 

Общинската избирателна комисия на основание чл. 452 от Изборния кодекс и въз 
основа на получените данни от протоколите на СИК 

 
Р Е Ш И : 

 
ОБЯВЯВА ЗА ИЗБРАН ЗА КМЕТ на кметство ДЕТЕЛИНА, област  Бургас, на 

първи тур 
ГАЛИНА ДОНЧЕВА АНГЕЛОВА 

 
ЕГН, издигнат от   коалиция „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“, получил 71             действителни гласове. 



 
 

РЕШЕНИЕ № 171 

ЗА ИЗБИРАНЕ НА КМЕТ НА КМЕТСТВО ЗИМЕН 
 

Общинската избирателна комисия на основание чл. 452 от Изборния кодекс и въз 
основа на получените данни от протоколите на СИК 

 
Р Е Ш И : 

 
ОБЯВЯВА ЗА ИЗБРАН ЗА КМЕТ на кметство ЗИМЕН, област  Бургас, на първи 

тур 
 

ТОДОР КОСТОВ КОСТОВ 
 

ЕГН, издигнат от   коалиция „Граждани за Общината“ получил 62 действителни гласове. 
 
 

РЕШЕНИЕ № 172 

ЗА ИЗБИРАНЕ НА КМЕТ НА КМЕТСТВО  ДРАГОВО 
 

Общинската избирателна комисия на основание чл. 452 от Изборния кодекс и въз 
основа на получените данни от протоколите на СИК 

 
Р Е Ш И : 

 
ОБЯВЯВА ЗА ИЗБРАН ЗА КМЕТ на кметство ДРАГОВО, област  Бургас, на първи 

тур 
НАИЛ ХАСАН ХАСАН 

 
ЕГН, издигнат от партия Движение за права и свободи – ДПС, получил 100 действителни 
гласове. 

 

РЕШЕНИЕ № 173 

ЗА ИЗБИРАНЕ НА КМЕТ НА КМЕТСТВО ВЕНЕЦ 
 
Общинската избирателна комисия на основание чл. 452 от Изборния кодекс и въз 

основа на получените данни от протоколите на СИК 
 

Р Е Ш И : 
 
ОБЯВЯВА ЗА ИЗБРАН ЗА КМЕТ на кметство ВЕНЕЦ, област  Бургас, на първи 

тур 
ВЕСЕЛИНА ДЯКОВА ДЯКОВА 

 



ЕГН, издигнат от  партия „ЗЕМЕДЕЛСКИ НАРОДЕН СЪЮЗ“, получил 53 действителни 
гласове. 

 
РЕШЕНИЕ № 174 

ЗА ИЗБИРАНЕ НА КМЕТ НА КМЕТСТВО ЧЕРКОВО 
 

Общинската избирателна комисия на основание чл. 452 от Изборния кодекс и въз 
основа на получените данни от протоколите на СИК 

 
Р Е Ш И : 

 
ОБЯВЯВА ЗА ИЗБРАН ЗА КМЕТ на кметство ЧЕРКОВО, област  Бургас, на първи 

тур 
ИВАНКА ИВАНОВА ДИМИТРОВА 

 
ЕГН, издигнат от коалиция „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ,“ получил 50 действителни гласове. 
 

РЕШЕНИЕ № 175 

ЗА ИЗБИРАНЕ НА КМЕТ НА КМЕТСТВО КЛИКАЧ 
 

Общинската избирателна комисия на основание чл. 452 от Изборния кодекс и въз 
основа на получените данни от протоколите на СИК 

 
Р Е Ш И : 

 
ОБЯВЯВА ЗА ИЗБРАН ЗА КМЕТ на кметство КЛИКАЧ, област  Бургас, на първи 

тур 
МИЙРЕМ АЛИ ЮСУФ  

ЕГН, издигнат от партия Движение за права и свободи – ДПС, получил 236 действителни 
гласове. 
 

 
РЕШЕНИЕ № 176 

ЗА ИЗБИРАНЕ НА КМЕТ НА КМЕТСТВО  ДОБРИНОВО 
 

Общинската избирателна комисия на основание чл. 452 от Изборния кодекс и въз 
основа на получените данни от протоколите на СИК 

 
Р Е Ш И : 

 
ОБЯВЯВА ЗА ИЗБРАН ЗА КМЕТ на кметство ДОБРИНОВО, област  Бургас, на 

първи тур 
ИВАН АТАНАСОВ ЛИНОВ 

 
ЕГН, издигнат от ПП „ГЕРБ“, получил 58 действителни гласове. 



 

РЕШЕНИЕ № 177 

ЗА ИЗБИРАНЕ НА КМЕТ НА КМЕТСТВО ХАДЖИИТЕ 
 

Общинската избирателна комисия на основание чл. 452 от Изборния кодекс и въз 
основа на получените данни от протоколите на СИК 

 
Р Е Ш И : 

 
ОБЯВЯВА ЗА ИЗБРАН ЗА КМЕТ на кметство ХАДЖИИТЕ, област  Бургас, на 

първи тур 
ПОНКА ВАСИЛЕВА КОСТАДИНОВА 

 
ЕГН, издигнат от ПП „ГЕРБ“, получил 81 действителни гласове. 
 

 
РЕШЕНИЕ № 178 

ЗА ИЗБИРАНЕ НА КМЕТ НА КМЕТСТВО СОКОЛОВО 
 

Общинската избирателна комисия на основание чл. 452 от Изборния кодекс и въз 
основа на получените данни от протоколите на СИК 

 
Р Е Ш И : 

 
ОБЯВЯВА ЗА ИЗБРАН ЗА КМЕТ на кметство СОКОЛОВО, област  Бургас, на 

първи тур 
 

 НЕЖДЕТ АЛИАЙДИН МЕХМЕД 
ЕГН, издигнат от ИНИЦИАТИВЕН КОМИТЕТ, получил 146 действителни гласове. 

 

РЕШЕНИЕ № 179 

ЗА ИЗБИРАНЕ НА КМЕТ НА КМЕТСТВО 
 

Общинската избирателна комисия на основание чл. 452 от Изборния кодекс и въз 
основа на получените данни от протоколите на СИК 

 
Р Е Ш И : 

 
ОБЯВЯВА ЗА ИЗБРАН ЗА КМЕТ на кметство ЕКЗАРХ АНТИМОВО, област  

Бургас, на първи тур: 
 

1. САШКО ДАНЕВ ИВАНОВ, издигнат от коалиция „Граждани за Общината“, 
получил 169 действителни гласове 
 



РЕШЕНИЕ № 180 

ЗА ИЗБИРАНЕ НА КМЕТ НА КМЕТСТВО ИСКРА 
 

Общинската избирателна комисия на основание чл. 452 от Изборния кодекс и въз 
основа на получените данни от протоколите на СИК 

 
Р Е Ш И: 

 
ДОПУСКА ДО УЧАСТИЕ ВЪВ ВТОРИ ТУР: 
 

2. РАДОСТИНА ПЕТРОВА АВРАМОВА, издигнат от коалиция „Продължаваме 
Промяната – Демократична България“, получил 73 действителни гласове 

3. ЖЕНЯ ГЕОРГИЕВА ТОДОРОВА, издигнат от  коалиция „БСП за България“, 
получил 53 действителни гласове 
 

РЕШЕНИЕ № 181 

ЗА ИЗБИРАНЕ НА КМЕТ НА КМЕТСТВО НЕВЕСТИНО 
 

Общинската избирателна комисия на основание чл. 452 от Изборния кодекс и въз 
основа на получените данни от протоколите на СИК 

 
Р Е Ш И : 

 
ДОПУСКА ДО УЧАСТИЕ ВЪВ ВТОРИ ТУР: 
 

4. ДЯНКО РУСЕВ НЕНЧЕВ, издигнат от коалиция „Граждани за Общината“, получил 
126 действителни гласове. 

5. МИТКО ЙОРГОВ СТАНЕВ, издигнат от ПП „ГЕРБ“, получил 67 действителни 
гласове 
 

РЕШЕНИЕ№ 182  

ЗА ИЗБИРАНЕ НА КМЕТ НА КМЕТСТВО КРУМОВО ГРАДИЩЕ 
 

Общинската избирателна комисия на основание чл. 452 от Изборния кодекс и въз 
основа на получените данни от протоколите на СИК 

 
Р Е Ш И : 

 
ДОПУСКА ДО УЧАСТИЕ ВЪВ ВТОРИ ТУР: 
 

6. БОЖИДАР ИВАНОВ ТОДОРОВ, издигнат от коалиция „Граждани за Общината“, 
получил 100 действителни гласове 

7. НЕДЯЛКА ГЕОРГИЕВА ХАДЖИЕВА, издигнат от ПП „ГЕРБ“, получил 98 
действителни гласове 



 
 
 
 

2. АНУЛИРАНЕ НА ПРИЕМНО-ПРЕДАВАТЕЛНИ РАЗПИСКИ 
 
При извършване на контролна проверка на въведените данни от протоколите на 

секционните комисии се констатират технически грешки при въвеждането на данните за 
отбелязаните преференции на кандидатите за общински съветници, а именно: 

1. В приемо-предавателна разписка № 0209004031 на протокола за избиране на 
общински съветници в избирателна секция № 020900045 се констатира грешно въвеждане 
на преференции за № 106 в листата на коалиция „БСП за България“, които в протокола на 
СИК са отразени за № 105, както и в листата на ПП „Земеделски народен съюз“ 
преференция за № 118, която в протокола на СИК е за № 116. 

2. В приемо-предавателна разписка № 0209002011 на протокола за избиране на 
общински съветници в избирателна секция № 020900016 се констатира грешно въвеждане 
на една преференция за № 105 и 15 за № 106 в листата на коалиция „Продължаваме 
Промяната – Демократична България“, които в протокола на СИК са съответно една за № 
106 и 15 за № 107. 

3. В приемо-предавателна разписка № 0209002024 на протокола за избиране на 
общински съветници в избирателна секция № 020900035 се констатира грешно въвеждане 
на 30 (тридесет) преференции за № 113 в листата на коалиция „Продължаваме Промяната 
– Демократична България“, които в протокола на СИК са отразени за № 112. 

4. В приемо-предавателна разписка № 0209004041 на протокола за избиране на 
общински съветници в избирателна секция № 020900038 се констатира грешно въвеждане 
на една преференция за № 112 и една без преференции в листата на коалиция „Левицата!“, 
които в протокола на СИК са отразени като 2 (две) преференции за № 112. В протокола на 
СИК за избиране на общински съветници в листата на ПП „Бъдеще за Родината“ няма 
отразена преференция за № 113, а без преференции е посочено 6 (шест). 

5. В приемо-предавателна разписка № 0209004026 на протокола за избиране на 
общински съветници в избирателна секция № 020900054 е посочена една преференция за 
№ 103 в листата на коалиция „Левицата!“, а в протокола на СИК са отразени 2 (две) 
преференции за № 103. 

6. В приемо-предавателна разписка № 02090005011 на протокола за избиране 
на общински съветници в избирателна секция № 020900020 се констатира грешно 
въвеждане на 2 (две) преференции за № 112 в листата на ПП „Земеделски народен съюз“, 
които в протокола на СИК са отразени за № 113. 

7. В приемо-предавателна разписка № 0209005019 на протокола за избиране на 
общински съветници в избирателна секция № 020900024 се констатира грешно въвеждане 
на 2 (две) преференции за № 115 в листата на коалиция „Продължаваме Промяната – 
Демократична България“, които в протокола на СИК са съответно за № 115 нула 
преференции и без преференции – 2 (две). 



8. В приемо-предавателна разписка № 0209004015 на протокола за избиране на 
общински съветници в избирателна секция № 020900025 се констатира грешно 
въвеждане на три преференции за № 103 в листата на ПП „Има такъв народ“, които в 
протокола на СИК са отразени за № 107. 

Предвид констатираните несъответствия, на основание чл. 87, ал. 1, т. 2 и т. 26 
от ИК, Общинска избирателна комисия прие 

РЕШЕНИЕ№ 183  

 АНУЛИРА приемо-предавателни разписки № 0209004031, № 0209002011, № 
0209002024, № 0209004041, № 0209004026, № 02090005011, № 0209005019, № 
0209004015, № 0209004015. 

Данните на посочените по-горе протоколи на СИК да бъдат въведени отново и 
съответно да бъде издадено окончателно предложение за решение  на ОИК – Карнобат за 
избиране на общински съветници.  

 
 

 3. УТВЪРЖДАВАНЕ НА ОБРАЗЦИ НА БЮЛЕТИНИ ЗА ПРОВЕЖДАНЕТО НА 
ВТОРИ ТУР НА ИЗБОРИТЕ ЗА КМЕТОВЕ НА КМЕТСТВА НА 5 НОЕМВРИ 2023 Г. И 
ЗА ТИРАЖА НА БЮЛЕТИНИТЕ  
 

На основание чл. 87,  ал. 1,  т. 9 и чл. 420 и сл. от Изборния кодекс, във вр. с 
Решение  № 1979-МИ от 18.08.2023 г. на Централната избирателна комисия, относно 
осъществяване на контрол при отпечатване на хартиените бюлетини за гласуване в 
изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г., Общинска 
избирателна комисия Карнобат прие  

 
РЕШЕНИЕ№ 184  

1. Утвърждава графични файлове с образци на бюлетините за кмет на кметство: 
•Бюлетина за кмет на кметство с. Искра, община Карнобат – Приложение №11, 

представляващо разпечатан графичен файл на образец на бюлетината, неразделна част от 
настоящото решение; 

•Бюлетина за кмет на кметство с. Крумово градище, община Карнобат – 
Приложение №13, представляващо разпечатан графичен файл на образец на бюлетината, 
неразделна част от настоящото решение; 

•Бюлетина за кмет на кметство с. Невестино , община Карнобат – Приложение №14, 
представляващо разпечатан графичен файл на образец на бюлетината, неразделна част от 
настоящото решение; 

 
2.Одобрява тираж на бюлетините, както следва:  

  
•Бюлетина за кмет на кметство с. Искра  –300 
•Бюлетина за кмет на кметство с. Крумово градище  –500 
•Бюлетина за кмет на кметство с. Невестино  –400 



 
3. Възлага на председателя на ОИК Карнобат, да удостовери чрез електронния 

подпис на ОИК Карнобат одобряването на горепосочените графични файлове и тираж. 
 

Решението може да се обжалва пред Централната избирателна комисия по реда на 
чл.88 от ИК в срок до три дни от обявяването му пред Централната избирателна комисия. 

Препис от решението да се изложи на информационното табло на Общинската 
избирателна комисия Карнобат. 

 
 
4. ОПРЕДЕЛЯНЕ/УПЪЛНОМОЩАВАНЕ НА ЧЛЕНОВЕ НА ОИК ЗА 

ПРЕДАВАНЕ НА РЕЗУЛТАТИТЕ ОТ ПРОВЕДЕНОТО ГЛАСУВАНЕ В ЦИК 
 
На основание чл. 87, ал. 1, т. 32 ИК Общинска избирателна комисия – Карнобат 

прие  

РЕШЕНИЕ№ 185 

Определя /упълномощава/ членовете на ОИК - Карнобат – МИНКА АНДРЕЕВА 
КОЛЕВА – председател, СВЕТЛА ИВАНОВА ЖЕЛЕЗЧЕВА – секретар и ДЕЯН ДЕЯНОВ 
ДРАГАНОВ – зам.-председател да предадат изборните книжа в ЦИК. 

Решението може да бъде обжалвано пред ЦИК чрез ОИК - Карнобат  в 
тридневен срок от обявяването му, на основание чл. 88 от Изборния кодекс. 
 
 

5. ОПРЕДЕЛЯНЕ НА ЧЛЕНОВЕ НА ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – 
КАРНОБАТ ЗА ПРЕДАВАНЕ НА ИЗБИРАТЕЛНИТЕ СПИСЪЦИ НА 
ТЕРИТОРИАЛНОТО ЗВЕНО НА ГД „ГРАО“ СЛЕД ПРОИЗВЕЖДАНЕТО НА 
ИЗБОРИТЕ ЗА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ И КМЕТОВЕ, НАСРОЧЕНИ ЗА 29 
ОКТОМВРИ 2023 Г.  

 
На основание чл. 87, ал. 1, т. 34 от Изборния кодекс, във връзка с и в изпълнение на 

Решение № 2653-МИ от 12.10.2023 г. на Централната избирателна комисия, Общинската 
избирателна комисия прие 

РЕШЕНИЕ№ 186 

 1.Определя следните членове на Общинската избирателна комисия в гр. Карнобат, 
които да предадат по опис с протокол на ТЗ на ГД „ГРАО“ пликовете по т. 1 и т. 9 от 
Решение № 2653-МИ от 12.10.2019 г. на ЦИК с книжата в тях (избирателните списъци, 
декларациите и удостоверенията към тях, списъците на заличените лица и списъците за 
допълнително вписване на придружителите), за извършване на проверка за гласуване в 
нарушение на правилата на ИК и други нарушения на ИК  не по-късно от 01 ноември 2023 
г. (за първи тур) и 08 ноември 2023 г. (за втори тур): 

ДЕНИЦА ХРИСТОВА АРАНГЕЛОВА 

ДЕНИЦА ПЕТКОВА ПЕНЕВА 



НЕЛИ ГЕНЧЕВА РАЙНОВА  

2. За предаването на списъците по т. 1 от настоящото решение се съставя 
протокол в два екземпляра между Общинска избирателна комисия -  Карнобат и 
съответното звено на ГД „ГРАО“. 

Решението може да бъде обжалвано пред ЦИК чрез ОИК - Карнобат  в 
тридневен срок от обявяването му, на основание чл. 88 от Изборния кодекс. 

6. ОБЯВЯВАНЕ НА ИЗБРАНИТЕ ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ  
 

Общинската избирателна комисия на основание чл. 453 и 454 от Изборния кодекс и въз 

основа на получените данни от протоколите на СИК прие 

РЕШЕНИЕ №187 

ЗА ИЗБИРАНЕ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ 
 
 

Брой мандати за общински съветници 
 

          Двадесет и един                                                             21 
                  с думи                                                                 с цифри 
 
 

I. Общинската избирателна квота е триста деветдесет и два             392 гласове. 
           

ІІ. Избрани за общински съветници независими кандидати: НЯМА 
 

ІІІ. Брой мандати, които се разпределят между партиите, коалициите и местните 
коалиции, получили гласове не по-малко от общинската избирателна квота: 
                                Двадесет и един                                              21 

IV. Мандатите за общинските съветници по т. III се разпределят между партиите, 
коалициите и местните коалиции, получили гласове не по-малко от общинската 
избирателна квота, както следва: 
 
Кандидатите отпадат  от кандидатските листи на партиите, тъй като са избрани за кметове: 
Валентин Петров Рачев 
Галина Дончева Ангелова 
Иванка Иванова Димитрова 
Веселина Дякова Дякова 
Иван Атанасов Линов 
Понка Василева Костадинова 
 
 
 



№ в 
бюле-

тината 

 
Наименование на партията, 

коалицията или местната коалиция 

 
БРОЙ МАНДАТИ 

                 с думи                          с цифри 

1 Коалиция БСП ЗА БЪЛГАРИЯ                   три                                    3 

2 ПП ЗЕМЕДЕЛСКИ НАРОДЕН СЪЮЗ                  пет                                     5 

7 ПП ГЕРБ                  два                                     2 

     Коалиция Граждани за Общината                  пет                                     5 

28 Коалиция ЛЕВИЦАТА!                четири                                 4 

66 Коалиция ПРОДЪЛЖАВАМЕ 

ПРОМЯНАТА – ДЕМОКРАТИЧНА 

БЪЛГАРИЯ 

                 два                                     2 

 
V. Обявява разпределението на заявените предпочитания (преференции) за 

отделните кандидати по кандидатски листи на партиите, коалициите и местните коалиции, 
получили мандати, и подрежда кандидатите, както следва: 
 
№ в 

бюле-
тина-

та 

Наименование на 
партията, коалицията 

или местната 
коалиция 

№ в 
под-
режд

а-
нето 

Собствено, бащино и фамилно име 
на кандидата в листата 

№ на 
спи-
сък 

Брой 
предпо-
читания 

1. Коалиция                                   
БСП ЗА БЪЛГАРИЯ 

1 Тодор Байчев Байчев А  490 
2 Мирослав Славов Спасов А 225 

  3 Маргарита Емилова Падарева А 115 
  4 Аспарух Данчев Иванов Б 53 
  5 Павел Златков Стоянов Б 31 
  6 Станислав Киров Едрев Б 24 
  7 Румен Стефанов Рачев Б 13 
  8 Радка Грозданова Инджиева Б 7 
  9 Галина Димитрова Стоянова Б 42 
  10 Валентин Петров Рачев Б 3 
  11 Галина Дончева Ангелова Б 4 
  12 Красимир Атанасов Атанасов Б 2 
  13 Таню Кирилов Николов Б 5 
  14 Женя Георгиева Тодорова Б 11 
  15 Красимир Рашков Лазаров Б 3 



  16 Георги Николов Кючуков Б 3 
  17 Иванка Иванова Димитрова Б 8 
2 
 
 
 

ПП ЗЕМЕДЕЛСКИ 
НАРОДЕН СЪЮЗ 

1 Красимир Атанасов Трифонов А  485 
2 Минка Сашкова Сидерова А 270 
3 Тоню Колев Тонев А 242 
4 Живка Костова Хазърбасанова Б 58 
5 Ваня Димитрова Димитрова Б 15 
6 Милка Калудова Добрева Б 15 
7 Георги Йорданов Йорданов Б 48 
8 Светослав Христов Христов Б 15 
9 Димитър Ангелов Драгов Б 69 
10 Георги Златев Чанев Б 112 
11 Пламен Иванов Чанев Б 42 
12 Валентин Станчев Железов Б 64 
13 Веселин Русев Калев Б 79 
14 Манолин Пенков Влахов Б 102 
15 Деан Манолов Димитров Б 31 
16 Пламен Георгиев Георгиев Б 16 
17 Сашо Димитров Георгиев Б 9 
18 Стойка Недкова Вълкова Б 40 
19 Веселина Дякова Дякова Б 3 

7 ПП ГЕРБ 1 Пламен Желев Костадинов А  244 
2 Антоанета Желева Пенева А 104 
3 Христо Георгиев Георгиев А 65 
4 Даниел Здравков Иванов А 55 
5 Чавдар Ненчев Вълев Б 24 
6 Валентин Георгиев Ганчев Б 24 
7 Драгомир Господинов Вълчев Б 26 
8 Евгения Иванова Минчева Б 31 
9 Веселин Златев Златев Б 22 
10 Георги Генов Генов Б 18 
11 Венета Стоянова Ганчева Б 13 
12 Пламен Костадинов Костадинов Б 7 
13 Койка Панайотова Ганчева Б 21 
14 Руси Добрев Русев Б 18 



15 Здравко Вълков Недев Б 14 
16 Антоанета Желева Динева Б 33 
17 Иван Атанасов Линов Б 4 
18 Бекир Халил Мустафа Б 9 
19 Понка Василева Костадинова Б 1 
20 Атанас Алексиев Бяндов Б 2 
21 Митко Йоргов Станев Б 1 

14 Коалиция Граждани 
за Общината 

1 Живка Минчева Гроздева А  468 
2 Георги Янев Атанасов А 220 
3 Георги Иванов Дамянов А 151 
4 Станислав Руменов Костадинов А 139 
5 Димитър Дончев Иванов А 127 
6 Алдин Мехмедов Селимов А 114 
7 Генчо Танев Танев Б 53 
8 Росица Стоянова Илиева Б 35 
9 Хайрие Исенова Мустафова Б 36 
10 Господин Петков Иванов Б 20 
11 Господин Велев Русев Б 23 
12 Мехмед Раиф Афуз Б 38 
13 Стефан Йорданов Вазов Б 16 
14 Георги Дянков Ненчев Б 80 
15 Божидар Иванов Тодоров Б 19 
16 Атанас Янчев Петров Б 41 
17 Теодора Стефанова Стефанова Б 11 
18 Ненчо Георгиев Ненчев Б 14 

17 Партия ПРАВОТО 1 Али Хакъ Али А  29 
2 Айваз Събев Митков А 4 
3 Неделчо Атанасов Иванов А 4 
4 Стефан Христов Кочев Б 1 

21 
 

ПП ИМА ТАКЪВ 
НАРОД 

1 Живко Илиев Канев А  127 
2 Милен Методиев Левендов  А 19 
3 Тома Енчев Николов Б 13 
4 Тодор Иванов Стоев  Б 14 
5 Димитър Ангелов Димитров Б 5 
6 Георги Димитров Иванов Б 11 



7 Цветелина Христова Христова Б 15 
8 Иван Василев Марков Б 6 
9 Димитър Методиев Пандиев Б 5 
10 Спас Маринов Марчев Б 12 

2. 
 
 
 

Коалиция 
ЛЕВИЦАТА! 

1 Маргарита Стаматова Стаматова А  326 
2 Янчо Иванов Стоев А 194 
3 Радостин Христов Христов А 145 
4 Стефан Бяндов Хазърбасанов А 95 
5 Димо Станимиров Бахчеванов Б 71 
6 Теодор Анатолиев Тодоров Б 32 
7 Веселин Тодоров Лазаров Б 38 
8 Николай Димитров Гроздев Б 45 
9 Георги Иванов Неделчев Б 41 
10 Бойка Денева Денева-Карастоянова Б 11 
11 Георги Гошев Тодоров Б 18 
12 Елена Грозданова Ганева Б 36 
13 Красимир Иванов Маринов Б 20 
14 Ангел Вълков Терзииванов Б 23 
15 Гюрсел Бехрамов Ешрефов Б 16 
16 Марийка Колева Йорданова Б 6 
17 Стоянка Славчева Иванова Б 6 
18 Златко Иванов Вълев Б 10 

35 Партия БЪДЕЩЕ ЗА 
РОДИНАТА 

1 Алаттин Неждет Мехмед А  115 
2 Стефан Георгиев Кенов А 80  
3 Неделчо Христов Иванов А 20 
4 Станислав Атанасович Недков Б 6 
5 Николай Жеков Кабадаиев Б 2 
6 Иван Костов Гурков Б 2 
7 Йордан Апостолов Иванов Б 16 
8 Наско Славчев Николов Б 4 
9 Владимир Величков Желев Б 4 
10 Станко Недялков Добрев Б 10 
11 Щерьо Байчев Христов Б 9 
12 Свилен Здравков Стоянов Б 5 
13 Радостина Стоянова Манева Б 3 



42 
 

Партия 
ВЪЗРАЖДАНЕ 

1 Александър Любенов Александров А  140 
2 Любомир Иванов Хараламбов  А 27 
3 Мариана Николова Николова Б 13 
4 Иван Грозданов Георгиев Б 10 
5 Анастасия Живкова Иванова Б 3 
6 Виолета Статева Тодорова Б 9 
7 Иван Николов Николов Б 4 
8 Ангел Николаев Попниколов Б 10 
9 Йордан Павлинов Желязков Б 5 
10 Диян Пенчев Балкански Б 2 

49 
 

Партия СВОБОДА 1 Вяра Димитрова Петрова А  70 
2 Иван Динков Динев А 16 
3 Ваня Андонова Тодорова Б 8 
4 Диляна Росенова Сивенова Б 7 
5 Станислав Танев Колев Б 9 
6 Румяна Иванова Кирева Б 4 
7 Даниела Колева Атанасова Б 1 
8 Васил Колев Христов Б 3 
9 Ивалина Стаменова Тодорова Б 6 
10 Щерьо Чавдаров Черногоров Б 1 
11 Мердия Мустафа Мехмедали Б 0 
12 Илия Бяндов Господинов Б 8 

57 Партия Движение за 
права и свободи - 
ДПС 

1 Мюмюн Шериф Симитчи А  207 
2 Кадир Исмаил Ахмед А 87 
3 Фатме Мустафа Тодорова А 53 
4 Рейхан Салим Расим Б 23 
5 Рейхан Мюстахиб Дурмуш Б 16 

66 
 

КОАЛИЦИЯ 
ПРОДЪЛЖАВАМЕ 
ПРОМЯНАТА-
ДЕМОКРАТИЧНА 
БЪЛГАРИЯ 

1 Жанета Йорданова Димова А  307 
2 Атанас Красимиров Трифонов  А 110 
3 Станислав Иванов Стоев А 100 
4 Гинка Красенова Ангелова А 54 
5 Георги Миленов Желев  А 51 
6 Мирослав Росенов Янков  Б 18 
7 Явор Андреев Имамов  Б 22 
8 Николай Радостинов Радев Б 3 



9 Кремена Стефанова Митева  Б 5 
10 Таня Стоянова Петрова  Б 6 
11 Момчил Русев Георгиев  Б 8 
12 Ашкън Февзи Кадир Б 15 
13 Тонка Костова Петрова Б 6 
14 Александър Тодоров Дянков Б 1 
15 Радостина Петрова Аврамова Б 2 

 
 

VI. След отстраняване на техническите грешки, установени с решение № 183-
МИ/30.10.2023 г., при въвеждане на данните от „Информационно обслужване“ АД, 
обявява имената на избраните общински съветници по партии, коалиции и местни 
коалиции, както следва: 
 

Имена на общинските съветници Партия/коалиция/местна 
коалиция/независим 

1. Антоанета Желева Пенева ПП ГЕРБ 

2. Атанас Красимиров Трифонов 
Коалиция ПРОДЪЛЖАВАМЕ 
ПРОМЯНАТА-ДЕМОКРАТИЧНА 
БЪЛГАРИЯ 

3. Ваня Димитрова Димитрова ПП ЗЕМЕДЕЛСКИ НАРОДЕН СЪЮЗ 
4. Георги Иванов Дамянов Коалиция Граждани за Общината 
5. Георги Янев Атанасов Коалиция Граждани за Общината 
6. Димитър Дончев Иванов Коалиция Граждани за Общината 

7. Жанета Йорданова Димова 
Коалиция ПРОДЪЛЖАВАМЕ 

ПРОМЯНАТА-ДЕМОКРАТИЧНА 
БЪЛГАРИЯ 

8. Живка Костова Хазърбасанова ПП ЗЕМЕДЕЛСКИ НАРОДЕН СЪЮЗ 
9. Живка Минчева Гроздева Коалиция Граждани за Общината 
10. Красимир Атанасов Трифонов ПП ЗЕМЕДЕЛСКИ НАРОДЕН СЪЮЗ 
11. Маргарита Емилова Падарева Коалиция БСП ЗА БЪЛГАРИЯ 
12. Маргарита  Стаматова Стаматова Коалиция ЛЕВИЦАТА! 
13. Минка Сашкова Сидерова ПП ЗЕМЕДЕЛСКИ НАРОДЕН СЪЮЗ 
14. Мирослав Славов Спасов Коалиция БСП ЗА БЪЛГАРИЯ 
15. Пламен Желев Костадинов ПП ГЕРБ 
16. Радостин Христов Христов Коалиция ЛЕВИЦАТА! 
17. Станислав Руменов Костадинов Коалиция Граждани за Общината 
18. Стефан Бяндов Хазърбасанов Коалиция ЛЕВИЦАТА! 
19. Тодор Байчев Байчев Коалиция БСП ЗА БЪЛГАРИЯ 
20. Тоню Колев Тонев ПП ЗЕМЕДЕЛСКИ НАРОДЕН СЪЮЗ 
21. Янчо Иванов Стоев Коалиция ЛЕВИЦАТА! 

 
 



Член на комисията, който не е съгласен с отразеното в решението го подписва с 

особено мнение, което се прилага към решението и става неразделна част от него. 

 
ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
Минка Колева……………………. 

СЕКРЕТАР: 

Светла Железчева……………………… 

 


